
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Karlsruhe R

I II III IV V VI Punkte

11 3 2 6 16 10

2115 4

20:2116:18

17:19
╳
11
19

2
12
21

5
13

8
14

9
15

10
17

Auszeit

11:10
11:12

Ende
20:30

B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

3 14 4 8 12 9

256 10

22:21 18:15

18:16
0
13
21

1
15
25

4
16

6
17

7
18

8
20 Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
20:33

B  Freiburg R

I II III IV V VI Punkte

3 14 4 8 12 9

2510 6 11

18:15 22:1818:15

20:16 23:19
╳
9
17

1
10
20

4
12
21

5
13
23

6
14
24

8
15
25

Auszeit

15:14
24:21

Ende
21:03

A  Karlsruhe S

I II III IV V VI Punkte

11 3 2 16 15 10

2223 7

11:13 13:15

18:23
0
8
15

1
9
17

2
10
18

3
11
19

5
12
22

7
14

Auszeit

1:4
5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:13

A  Karlsruhe R

I II III IV V VI Punkte

7 11 3 2 16 15

2110 6

18:20 16:18

18:21 20:22
╳
7
13
20

1
8
14
21

2
9
15

3
10
16

5
11
18

6
12
19

Auszeit

8:9
15:18

Ende
21:41

B  Freiburg S

I II III IV V VI Punkte

3 14 4 8 11 9

256 10 12

16:14 19:1616:14

16:15 20:1721:18
0
8
15
23

1
9
16
25

2
10
18

3
12
20

4
13
21

5
14
22

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

B  FT 1844 Freiburg vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe A

Spiel 1022 11.10.2024 20:00 Uhr

Act-Now-Halle
79117 Freiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Freiburg 14/14

1 Hartmann, Luc

2 McIntosh, Timothy X
3 Harms, Yannick X
4 ★ Kobrine, Kevin X
5 Morath, Oliver

6 Frisch, Fredrik X
7 Rudolf, Lorenz
8 Jung, Anton X
9 Hosch, Fabian X

10 Frohberg, Marco X

11 Klehm, Karl-Lennart X
12 Kristjanson, Liam X
14 Figy, Charles X
15 Schönhagen, Jonathan

B  Libero

2 McIntosh, Timothy X
15 Schönhagen, Jonathan

B  Offizielle

T Schönhagen, Jakob
CT Beck, Wolfgang
SC Ewald, Johanna

P Knisel, Kristin
A Kubosch, Johanna

C

A  Karlsruhe 12/14

1 Ahmann, Mika X

2 Korreck, Bastian X
3 Brentel, Jannik X
4 Fuchs, Lennart Heinz X
6 Roos, Felix X

7 Kersting, Maximilian X
10 Heckel, Lennart X
11 Hosch, Tobias X
15 Sandmeier, Jens X
16 Benz, Alexander X

23 Bray, Lachlan X
69 Feizollahi, Arshia X

A  Libero

1 Ahmann, Mika X
69 Feizollahi, Arshia X

A  Offizielle

T Bonelli, Antonio
CT Greiner, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Freiburg Karlsruhe A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 30 21 0 3 2
2 5 1 25 2 30 22 0 3 2
1 6 1 25 3 28 21 0 4 2

4
5

4 14 3 75 88 64 0 10 6
Start: 20:00 Ende: 21:41 Dauer: 1:41

Sieger: FT 1844 Freiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geukes, Benedikt DE 1

2 Baumann, Maximilian 2

Schr. Iuzzolini, Vittoria
Assist. Schneck, Jana

Dokument erstellt: 11.10.2024 21:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


