

1. Bundesliga Männer

Männer

(B) FT 1844 Freiburg vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe (A)

Spiel 1022

11.10.2024 20:00 Uhr

Act-Now-Halle 79117 Freiburg



_			S		art :00	(A Ka	rlsruh	e	R		de :30		B Fr	eiburg		S
	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Įδ	Sta	rtaufstellung	7	11	3	2	6	16	10		3	14	4	8	12	9	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	_					15	4	21		6			10		25
Aufs	spieler	Spielstand	ielstand 					20:21	16:18			22:21			18:15		
Ļ									17:19						18:16		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	X 11	2 12	5 13	8 14		10 17	Auszeit	0 13		4 16	6 17	7 18	8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	20					11:10 11:12	21	25)					1:5

S	Sta 20	art :33		B Fr	eiburg	l	R	En 21	de :03	(A) Kaı	rlsruh	e	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	3	14	4	8	12	9		11	3	2	16	15	10	
L		(10)		6	11		25		23)				7	22
Z		18:15		22:18	18:15				11:13				13:15	
		20:16		23:19					18:23					
2	X 9	1 10	4 12	5 13	6 14	8 15	Auszeit	0 &	1 9	2 10	3 11	5 12	7 14	Auszeit
	17		21	23	24	(3	15:14 24:21	15	17	18	19	2		1:4 5:8

	_				art :13	(A Ka	rlsruh	e	R		de :41		B Fr	eiburg		S
	Aufschlagfolge		JΛ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
nug	Sta	rtaufstellung	- 2L	7	11	3	2	16	15		3	14	4	8	11	9	
lufstellur	Auswechsel-	Spielernr.	Į <u>!</u>		10)		6			21		6		10)	12		25
Aufs	spieler	Spielstand			18:20		16:18	S				16:14		19:16	16:14		
Ш			_		18:21		20:22					16:15		20:17	21:18		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	}	_	2 9	3 10	5 11	6 12	Auszeit	0 8		2 10			5 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 20	14 21)	15	16	18	19	8:9 15:18	15 23	16 23	18	20	21	22	20:18

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

(B) Freiburg

McIntosh, Timothy

	Αι	ıfschl	agfolge					
g	Startaufstellung							
ınlla		S	oielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

VI Punkte 1 © Hartmann, Luc VI Punkte I IV VI Punkte I

1 Ahmann, Mika Harms, Yannick Korreck, Bastian ★ Kobrine, Kevin Brentel, Jannik Morath, Oliver 4 Fuchs, Lennart Heinz Frisch, Fredrik Roos, Felix Rudolf, Lorenz Kersting, Maximilian Jung, Anton 10 Heckel, Lennart Hosch, Fabian 11 Hosch, Tobias Frohberg, Marco © Sandmeier, Jens Klehm, Karl-Lennart 16 Benz, Alexander Kristjanson, Liam Bray, Lachlan Figy, Charles 69 Feizollahi, Arshia Schönhagen, Jonathan

14/14

(A) Karlsruhe

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

				Erg
	B) F	reibu	ırg
Α	W	G	Р	Sa
1	3	1	25	1
2	5	1	25	2
1	6	1	25	3
				4
				5
4	14	3	75	

11	3	1	25	1	30	21	0	3	2			
2	5	1	25	2	30	22	0	3	2	(B		
1	6	1	25	3	28	21	0	4	2	2		
				4						15		
				5						Ä		
4	14	3	75		88	64	0	10	6	B		
St	Start: 20:00 Ende: 21:41 Dauer: 1:41											
Sie	Sieger: FT 1844 Freiburg 3:0											

Karlsruhe (A)

Dauer P

G W A

Schönhagen, Jonathan Offizielle Schönhagen, Jakob Beck, Wolfgang

Libero

McIntosh, Timothy

Ewald, Johanna Knisel, Kristin

A Kubosch, Johanna

(A) Libero 1 Ahmann, Mika 69 Feizollahi, Arshia

T Bonelli, Antonio

CT Greiner, Joachim

(A) Offizielle

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Geukes, Benedikt	DE	1				
2	Baumann, Maximilian		2				
			Schr.	Iuzzolini. Vittoria			

Assist. Schneck, Jana

Bemerkungen

Dokument erstellt: 11.10.2024 21:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP